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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

Değer

Gümüş Ons

Endeks % Değer Endeks %

EuroDolar

Altın Ons

Ham Petrol

0,35 19,00

1730,23

94,31

DolarTL 17,42

17,52

1,01

Yurtdışı Piyasalar Günlük Bülten 13.07.2022

-0,92 3818,8 0,62 0,23

EuroTL11264,73

Endeks % Değer

S&P500

-0,95 0,93

0,18 3830,75S&P500 Vadeli

0,8

0,15

✓ Güney Kore ve Yeni Zelanda Merkez Bankaları
beklentilere paralel politika faiz oranını 50 baz puan
artırarak faizleri sırasıyla %2,25 ve %2,5’e yükselttiler.

✓ Çin Haziran ayı “Ticaret Dengesi” 75,7 Milyar$ yönünde
olan beklentilerini aşarak 97,94 Milyar$ olarak
kaydedildi. Ülkedeki Haziran ayı ihracatı yıllık bazda
%17,9 (beklenti %12) arttı, ithalatı ise %1 arttı (beklenti
%3,9 artış).

✓ TSİ 15:30’da ABD’nin Haziran ayı “Enflasyon” verileri
açıklanacak. Analistler yıllık enflasyonun Mayıs’ta
%8,6’ya ulaştıktan sonra Haziran’da %8,8’e
yükselmesini öngörüyor. Yıllık çekirdek enflasyonun ise
%6’dan %5,7’e gerilemesi bekleniyor.

✓ İtalya Başbakanı Mario Draghi, ülkesinin, Rus gazına
olan bağımlılığının büyük ölçüde azaldığını ve geçen yıl
%40 civarında olan oranın, bu yıl %25 olduğunu söyledi.

✓ Uluslararası Para Fonu (IMF), ABD ekonomisinin bu yıla
ilişkin büyüme tahminlerinde bir kez daha düşüşe
giderek 2022 yılı beklentisini %2,9'dan %2,3'e ve 2023
için %1,7'den %1'e indirdi.

✓ Petrol fiyatları ekonomilerde yavaşlama ve talebe yönelik
endişelerle varil başına 100$’ın altında seyrediyor. Saat
14:30 itibarıyla Ham Petrol %0,60 yükselişle 96,40$'dan,
Brent Petrol ise %0,50 yükselişle 99,92$'dan işlem
görüyor.

✓ Ukrayna, Rusya'nın Karadeniz limanlarını ablukaya
almasına rağmen, gemilerin Tuna nehrinin ağzından
geçmeye başladığını dün duyurdu ve tahıl ihracatında
artış görüleceğine ilişkin umutlarını artırdı. Bugün ise,
Ukrayna, Rusya ve Türkiye temsilcileri, Karadeniz’deki
limanı Odesa'dan güvenli tahıl ihracatını yeniden
başlatmasına yönelik bir anlaşma için Birleşmiş Milletler
yetkililerle İstanbul’da buluşacaklar.

✓ Boeing (NYSE: BA), Haziran ayında 51 uçak teslim
ederek, 2022’nin ilk yarısında, 1Y21’e göre %38 artışla,
toplam 216 uçak teslimatı gerçekleştirdi. Şirket ayrıca,
aylık MAX üretiminin 31 uçak hedefine ulaştığını
doğruladı, ancak tedarik zinciri sorunları nedeniyle henüz
bu seviyede "oturmadığını" vurguladı. Boeing dünkü
seansı %7,42 artıda tamamladı.

✓ Wells Fargo, 2008 küresel finans krizinin önemli bir
nedeni olan ipoteğe dayalı menkul kıymetleri yeterince
takip etmeme iddiası ile açılan davalardan birinin
tamamını, ikinci davanın da büyük bir kısmının reddini
kazandı. Banka, Ağustos 2018’de ABD Adalet
Bakanlığı'nın “gelir bilgilerini yanlış beyan eden ve temsil
ettiğinden daha düşük kalitedeki ipotek kredileri
sağladığına dair iddialarda” uzlaşmak için 2,09 milyar$
cezası ödemişti. Seans öncesi işlemlerde Wells Fargo
(NYSE: WFC) %0,10 yükseldi.

✓ Sosyal medya şirketi Twitter, 44 milyar$’lık satın alma
anlaşmasını feshettiğini için Tesla ve SpaceX'in
CEO’su Elon Musk'a karşı dava açtı ve Delaware
Mahkemesinden Musk’ın hisse başına 54,20$ fiyattan
satın alma işlemini tamamlattırmasını talep etti. Twitter
tarafından Delaware Chancery Mahkemesine verilen
dilekçede, "Anlaşmasının imzalanmasından bu yana
Musk, Twitter'ı ve anlaşmayı defalarca kötüleyerek
Twitter için ticari risk ve hisse fiyatı üzerinde aşağı
yönlü baskı yarattı." ifadesi yer aldı. Seans öncesi
işlemlerde Twitter (NYSE: TWTR) %1,03 yükseldi.

✓ Tesla'nın en büyük tedarikçilerinden biri Panasonic
Energy, pil enerji yoğunluğunu 2030 yılına kadar “5’te
1” oranında artırmak için yeni bir teknoloji üzerinde
çalıştığını açıkladı. Panasonic hedefine
ulaşabilirse, Tesla Model Y'nin sürüş mesafesi, aynı
boyutta pil takımıyla 100 km'den fazla artırabilir.

✓ Elektrikli araç üreticisi Tesla, Kaliforniya eyaleti, San
Mateo’da bulunan ofisi kalıcı olarak kapatacağını ve
orada çalışan 229 elemanı işten çıkaracağını açıkladı.
Seans öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA)
%0,40 yükseldi.

✓ Dün seans öncesinde beklentileri aşan 2Ç22 finansal
tablolarını paylaşan PepsiCo (NASDAQ: PEP), yıl
sonu beklentilerini yükseltti ve yüksek enflasyona
rağmen şirketin ürünlerine yönelik talebin azalmaması
nedeniyle gelecek aylarda fiyatlara zam getirebileceği
konusunda uyardı. Dün seans öncesi %1 üzerinde
yükselen PepsiCo açıklama sonrası seansı %0,57
ekside tamamladı.

✓ Spor ekipmanı üreticisi Peloton Interactive,
operasyonlarını basitleştirmek ve maliyetleri azaltmak
amacıyla bisiklet ve koşu bantlarının şirket içi üretimini
durdurup ortaklara devredeceğini açıkladı. Ayrıca,
Peloton’un 2019’da satın alınan Tayvan merkezli
Tonic Fitness Technology bağlı ortaklığında yaklaşık
570 kişinin işten çıkarılacağı duyuruldu. Seans öncesi
Peloton (NASDAQ: PTON) %1,41 yükseldi.

✓ Delta Air Lines bugün seans öncesinde 2Ç22
finansal sonuçlarını açıkladı. Havayolu 13,82 Milyar$
hasılat ve 1,44$ HBK elde etti (beklenti: 12,23 Milyar$
hasılat ve 1,65$ HBK). Güçlü seyahat talebinin
desteğiyle pandeminin başlamasından bu yana en
güçlü çeyreklik kazançlarını yayınlayan Delta ayrıca
yılsonu için olumlu beklentilerini paylaştı. Seans
öncesi işlemlerde Delta Air Lines (NYSE: DAL)
%0,32 geriledi.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dünya çapında bir kahve zinciri olan Starbucks,
Mayıs ayında açıklanan 2022/2Ç bilançosunda
2021/2Ç’ye göre %15 artışla 7,64 Milyar$ hasılat elde
ederken, %4 artışla 0,58$ HBK elde etmişti.
✓ 2. çeyrekte 313 yeni satış noktası ile global olarak
34.630 mağazaya ulaşan şirket, bunların %51 doğrudan
kendi işletirken %49’u ise franchise yönetemi ile işletiyor.
2. çeyrek sonu itibariyle ABD’deki 15.544 ve Çin’deki
5.654 mağaza, şirketin global mağaza portföyünün
%61’ini oluşturuyor.
✓ 2. çeyrekte ABD’deki mağaza sayısını %2 büyüten
şirket, uyguladığı müşteri aidiyeti programının da
etkisiyle ABD’de %18 hasılat artışı elde etti. Müşteri
aidiyeti program dahilinde 90 gün aktif üyelerin sayısı
%17 artışla 26,7 Milyon kişiye yükseldi.
✓ Güçlü ABD içi talebi karşılamak için büyüme
planlarını hızlandırdıklarını belirten şirket yönetimi,
müşterilerinin değişen taleplerine uygun olarak, yüksek
getiri sağlayan “arabaya servis” hizmetini büyütmeyi
planladıklarını da ekledi.
✓ Rusya – Ukrayna savaşı nedeniyle şirket, Mayıs
ayında 130 franchise restoranını kapatarak, 15 senedir
hizmet verdiği Rusya pazarından çekilmişti. Rusya’nın
hasılattaki payının %1’in altında olması nedeniyle
bilanço rakamlarına ciddi bir etkisi olmayacaktır.
✓ Şiretin 2 Ağustos’ta açıklanacak 3. Çeyrek
bilançosunda 0,77 HBK ve 8,15 Milyar$ hasılat elde
etmesi bekleniyor.
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Mayıs Haziran Temmuz

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan, hissede Mayıs’tan beri yataylaşma
mevcut. Hissenin 21 ve 50 günlük ortalamaları üzerinde
tutunuyor olması olumlu. 82$ direnci üzerinde kalıcılık
sağlanırsa, teknik görüntü kuvvetlenecektir. 77$ desteği
yakınlarından alınacak pozisyonlarda, 74$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 82$ ve 87$ dirençleri
hedeflenebilir.
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Nasdaq-100 Eylül Vade Sözleşmesi

Mısır Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 5,78$’da bulunan yatay trend desteğinde
tutunmaya çalışan Mısır Sözleşmesi, aynı zamanda
yükselen dip oluşturmaya çalışıyor. Ancak
Sözleşmenin Pazartesi günü boşluk oluşturarak
200-günlük üssel ortalamanın üzerinde günü
başladıktan sonra günü %3’e yakın kaybıyla
tamamlayıp 200-günlük üssel ortalamaya yeniden
dönmesi ve Salı günü %7’ye yakın değer
kaybetmesini ciddi bir güçsüzlük sinyali olarak
algılıyoruz.

✓ Fiyatlar, 13-günlük üssel ortalama ile 200-günlük
üssel ortalamanın kesiştiği 6,27$’ın üzerine
çıkmadığı sürece orta vadeli uzun pozisyon
alınmasını riskli buluyoruz.

✓ 5,78$ desteği aşağı kırılırsa satış baskısının
artabileceğini düşünüyoruz. Bu nedenle, 5,78$
desteğinin kırılması halinde 5,85$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla yatay trend desteklerinin
belirlediği 5,65$ ve 5,40$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde
506$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Alçalan trend kanalı içerisindeki hareketini
sürdüren Nasdaq-100 sözleşmesi, kanal
desteğinden tepki alsa da, henüz direnç bölgelerini
aşacak gücü toplayamadı.

✓ 11.700 yatay trend desteğine doğru geri
çekilmelerde, 11.600 altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 21 günlük ortalamanın geçtiği 11.900
direnci ve 50 günlük üssel ortalama ile yatay
trendin kesiştiği 12.200 direnci hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 11.700 yatay trend desteği aşağı kırılırsa, 11.800
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 11.350
yatay trend desteği hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
Nasdaq-100 sözleşmesinde 1.650$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.


